
三納代線時刻表 三和交通株式会社（本社0983-43-1223）
西都ショッピングセンター発　　　　　　　　 平　　日 ※土日祝（デマンド運行 /要予約）＊ 1 高鍋バスセンター発　　　　　　　　 平　　日 ※土日祝（デマンド運行 /要予約）＊ 1

1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便
妻高校前 ー ー ー ー 16:27 18:17 ー ー ー ー ー 高鍋バスセンター 6:55 7:55 10:20 14:10 17:05 18:30 7:55 10:20 11:50 14:10 15:10
西都ショッピングセンター 6:45 8:10 9:10 13:00 ー ー 6:45 9:00 11:30 14:00 15:30 小丸上 6:55 7:55 10:20 14:10 17:05 18:30 7:55 10:20 11:50 14:10 15:10
西都バスセンター　＊ 2 6:45 8:10 9:10 13:00 16:30 18:20 6:45 9:00 11:30 14:00 15:30 宮越 6:56 7:56 10:21 14:11 17:06 18:31 7:56 10:21 11:51 14:11 15:11
御舟通り　＊ 3 6:46 8:11 9:11 13:01 16:31 18:21 6:46 9:01 11:31 14:01 15:31 しんきん通り 6:57 7:57 10:22 14:12 17:07 18:32 7:57 10:22 11:52 14:12 15:12
図書館前 6:47 8:12 9:12 13:02 ー ー 6:47 9:02 11:32 14:02 15:32 東町 6:58 7:58 10:23 14:13 17:08 18:33 7:58 10:23 11:53 14:13 15:13
農協前 6:47 8:12 9:12 13:02 ー ー 6:47 9:02 11:32 14:02 15:32 道具小路 6:59 7:59 10:24 14:14 17:09 18:34 7:59 10:24 11:54 14:14 15:14
粟野 6:48 8:13 9:13 13:03 16:33 18:23 6:48 9:03 11:33 14:03 15:33 東小前 7:00 8:00 10:25 14:15 17:10 18:35 8:00 10:25 11:55 14:15 15:15
右松 6:50 8:15 9:15 13:05 16:35 18:25 6:50 9:05 11:35 14:05 15:35 菖蒲池 7:01 8:01 10:26 14:16 17:11 18:36 8:01 10:26 11:56 14:16 15:16
薗元 6:52 8:17 9:17 13:07 16:37 18:27 6:52 9:07 11:37 14:07 15:37 稲荷町 7:02 8:02 10:27 14:17 17:12 18:37 8:02 10:27 11:57 14:17 15:17
瀬口 6:54 8:19 9:19 13:09 16:39 18:29 6:54 9:09 11:39 14:09 15:39 萩原 7:03 8:03 10:28 14:18 17:13 18:38 8:03 10:28 11:58 14:18 15:18
岡富 6:56 8:21 9:21 13:11 16:41 18:31 6:56 9:11 11:41 14:11 15:41 南九州化学前 7:04 8:04 10:29 14:19 17:14 18:39 8:04 10:29 11:59 14:19 15:19
竹渕 6:57 8:22 9:22 13:12 16:42 18:32 6:57 9:12 11:42 14:12 15:42 高鍋駅前 7:05 8:05 10:30 14:20 17:15 18:40 8:05 10:30 12:00 14:20 15:20
新田中村 6:58 8:23 9:23 13:13 16:43 18:33 6:58 9:13 11:43 14:13 15:43 宝酒造前 7:06 8:06 10:31 14:21 17:16 18:41 8:06 10:31 12:01 14:21 15:21
大門 6:59 8:24 9:24 13:14 16:44 18:34 6:59 9:14 11:44 14:14 15:44 堀割 7:07 8:07 10:32 14:22 17:17 18:42 8:07 10:32 12:02 14:22 15:22
伊倉 7:00 8:25 9:25 13:15 16:45 18:35 7:00 9:15 11:45 14:15 15:45 堀の内 7:09 8:09 10:34 14:24 17:19 18:44 8:09 10:34 12:04 14:24 15:24
新田コミュニティセンター前 7:01 8:26 9:26 13:16 16:46 18:36 7:01 9:16 11:46 14:16 15:46 永谷 7:10 8:10 10:35 14:25 17:20 18:45 8:10 10:35 12:05 14:25 15:25
新田学園前 7:02 8:27 9:27 13:17 16:47 18:37 7:02 9:17 11:47 14:17 15:47 万福寺 7:11 8:11 10:36 14:26 17:21 18:46 8:11 10:36 12:06 14:26 15:26
成法寺 7:03 8:28 9:28 13:18 16:48 18:38 7:03 9:18 11:48 14:18 15:48 野中 7:12 8:12 10:37 14:27 17:22 18:47 8:12 10:37 12:07 14:27 15:27
芝原 7:04 8:29 9:29 13:19 16:49 18:39 7:04 9:19 11:49 14:19 15:49 日置 7:13 8:13 10:38 14:28 17:23 18:48 8:13 10:38 12:08 14:28 15:28
今町入口 7:06 8:31 9:31 13:21 16:51 18:41 7:06 9:21 11:51 14:21 15:51 岩脇 7:14 8:14 10:39 14:29 17:24 18:49 8:14 10:39 12:09 14:29 15:29
城元 7:07 8:32 9:32 13:22 16:52 18:42 7:07 9:22 11:52 14:22 15:52 今別府 7:15 8:15 10:40 14:30 17:25 18:50 8:15 10:40 12:10 14:30 15:30
上城元 7:08 8:33 9:33 13:23 16:53 18:43 7:08 9:23 11:53 14:23 15:53 日向新富駅 7:17 8:17 10:42 14:32 17:27 18:52 8:17 10:42 12:12 14:32 15:32
下城元 7:09 8:34 9:34 13:24 16:54 18:44 7:09 9:24 11:54 14:24 15:54 三納代 7:19 8:19 10:44 14:34 17:29 18:54 8:19 10:44 12:14 14:34 15:34
上富田 7:10 8:35 9:35 13:25 16:55 18:45 7:10 9:25 11:55 14:25 15:55 富田中学校前 7:20 8:20 10:45 14:35 17:30 18:55 8:20 10:45 12:15 14:35 15:35
総合交流センター（きらり前） 7:11 8:36 9:36 13:26 16:56 18:46 7:11 9:26 11:56 14:26 15:56 富田八幡 7:21 8:21 10:46 14:36 17:31 18:56 8:21 10:46 12:16 14:36 15:36
新富町役場前 7:12 8:37 9:37 13:27 16:57 18:47 7:12 9:27 11:57 14:27 15:57 新富町役場前 7:22 8:22 10:47 14:37 17:32 18:57 8:22 10:47 12:17 14:37 15:37
富田八幡 7:13 8:38 9:38 13:28 16:58 18:48 7:13 9:28 11:58 14:28 15:58 総合交流センター（きらり前） 7:23 8:23 10:48 14:38 17:33 18:58 8:23 10:48 12:18 14:38 15:38
富田中学校前 7:14 8:39 9:39 13:29 16:59 18:49 7:14 9:29 11:59 14:29 15:59 上富田 7:24 8:24 10:49 14:39 17:34 18:59 8:24 10:49 12:19 14:39 15:39
三納代 7:15 8:40 9:40 13:30 17:00 18:50 7:15 9:30 12:00 14:30 16:00 下城元 7:25 8:25 10:50 14:40 17:35 19:00 8:25 10:50 12:20 14:40 15:40
日向新富駅 7:17 8:42 9:42 13:32 17:02 18:52 7:17 9:32 12:02 14:32 16:02 上城元 7:26 8:26 10:51 14:41 17:36 19:01 8:26 10:51 12:21 14:41 15:41
今別府 7:19 8:44 9:44 13:34 17:04 18:54 7:19 9:34 12:04 14:34 16:04 城元 7:27 8:27 10:52 14:42 17:37 19:02 8:27 10:52 12:22 14:42 15:42
岩脇 7:20 8:45 9:45 13:35 17:05 18:55 7:20 9:35 12:05 14:35 16:05 今町入口 7:28 8:28 10:53 14:43 17:38 19:03 8:28 10:53 12:23 14:43 15:43
日置 7:21 8:46 9:46 13:36 17:06 18:56 7:21 9:36 12:06 14:36 16:06 芝原 7:30 8:30 10:55 14:45 17:40 19:05 8:30 10:55 12:25 14:45 15:45
野中 7:22 8:47 9:47 13:37 17:07 18:57 7:22 9:37 12:07 14:37 16:07 成法寺 7:31 8:31 10:56 14:46 17:41 19:06 8:31 10:56 12:26 14:46 15:46
万福寺 7:23 8:48 9:48 13:38 17:08 18:58 7:23 9:38 12:08 14:38 16:08 新田学園前 7:32 8:32 10:57 14:47 17:42 19:07 8:32 10:57 12:27 14:47 15:47
永谷 7:24 8:49 9:49 13:39 17:09 18:59 7:24 9:39 12:09 14:39 16:09 新田コミュニティセンター前 7:33 8:33 10:58 14:48 17:43 19:08 8:33 10:58 12:28 14:48 15:48
堀の内 7:25 8:50 9:50 13:40 17:10 19:00 7:25 9:40 12:10 14:40 16:10 伊倉 7:34 8:34 10:59 14:49 17:44 19:09 8:34 10:59 12:29 14:49 15:49
堀割 7:27 8:52 9:52 13:42 17:12 19:02 7:27 9:42 12:12 14:42 16:12 大門 7:35 8:35 11:00 14:50 17:45 19:10 8:35 11:00 12:30 14:50 15:50
宝酒造前 7:28 8:53 9:53 13:43 17:13 19:03 7:28 9:43 12:13 14:43 16:13 新田中村 7:36 8:36 11:01 14:51 17:46 19:11 8:36 11:01 12:31 14:51 15:51
高鍋駅前 7:29 8:54 9:54 13:44 17:14 19:04 7:29 9:44 12:14 14:44 16:14 竹渕 7:37 8:37 11:02 14:52 17:47 19:12 8:37 11:02 12:32 14:52 15:52
南九州化学前 7:30 8:55 9:55 13:45 17:15 19:05 7:30 9:45 12:15 14:45 16:15 岡富 7:38 8:38 11:03 14:53 17:48 19:13 8:38 11:03 12:33 14:53 15:53
萩原 7:31 8:56 9:56 13:46 17:16 19:06 7:31 9:46 12:16 14:46 16:16 瀬口 7:40 8:40 11:05 14:55 17:50 19:15 8:40 11:05 12:35 14:55 15:55
稲荷町 7:32 8:57 9:57 13:47 17:17 19:07 7:32 9:47 12:17 14:47 16:17 薗元 7:42 8:42 11:07 14:57 17:52 19:17 8:42 11:07 12:37 14:57 15:57
菖蒲池 7:33 8:58 9:58 13:48 17:18 19:08 7:33 9:48 12:18 14:48 16:18 右松 7:44 8:44 11:09 14:59 17:54 19:19 8:44 11:09 12:39 14:59 15:59
東小前 7:34 8:59 9:59 13:49 17:19 19:09 7:34 9:49 12:19 14:49 16:19 粟野 7:46 8:46 11:11 15:01 17:56 19:21 8:46 11:11 12:41 15:01 16:01
道具小路 7:35 9:00 10:00 13:50 17:20 19:10 7:35 9:50 12:20 14:50 16:20 農協前 ー 8:47 11:12 15:02 17:57 19:22 8:47 11:12 12:42 15:02 16:02
東町 7:36 9:01 10:01 13:51 17:21 19:11 7:36 9:51 12:21 14:51 16:21 図書館前 　＊ 4 7:48 8:48 11:13 15:03 17:58 19:23 8:48 11:13 12:43 15:03 16:03
中央通 7:37 9:02 10:02 13:52 17:22 19:12 7:37 9:52 12:22 14:52 16:22 御舟通り 7:49 8:49 11:14 15:04 17:59 19:24 8:49 11:14 12:44 15:04 16:04
健康づくりセンター前 7:38 9:03 10:03 13:53 17:23 19:13 7:38 9:53 12:23 14:53 16:23 西都バスセンター　＊ 5 7:52 8:50 11:15 15:05 18:00 19:25 8:50 11:15 12:45 15:05 16:05
高鍋バスセンター 7:39 9:04 10:04 13:54 17:24 19:14 7:39 9:54 12:24 14:54 16:24 西都ショッピングセンター ー 8:50 11:15 15:05 18:00 19:25 8:50 11:15 12:45 15:05 16:05

【運行に関するお問い合わせ】   西都営業所　0983-43-1223　　【営業時間】8：30 ～ 17：00
　　　　　　　　　　　　　　高鍋営業所　0983-23-3939　　時間外は電話でご相談ください。　　

【定期券の購入・他】三和交通㈱西都営業所・高鍋営業所で行っております。

● 平日につきましては　　　　　　　　　　　　　　  　＊2：５・６便目は御舟通り		
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＊3：５・６便目は西都バスセンター		
　 停留所が変わる便がありますのでご注意ください。　  ＊4：１便目は西都バスセンター		
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊5：１便目は妻高校前	

＊1： 土日祝はデマンド運行です。ご乗車には事前の電話予約が必要となります。							     
　　　西都バスセンター発／１便目・２便目および高鍋バスセンター発／１便目は、ご乗車前日の17時までにお電話にてご予約ください。	
　　　その他の便については、ご乗車の2時間前までにお電話にてご予約ください。							     
　　　電話予約については、ご乗車日の1週間前から受付いたします。			
　　　予約受付：三和交通㈱西都本社　0983-43-1222　（受付時間 8：00～17：00）


